关于尔雅通识教育选修网络课程在线学习的通知
同学们，
2015-2016学年第一学期开设的尔雅通识教育选修网络课程（MOOCs），选课成功的同学可以进行在线学习了，现把有关事项通知如下：
一、在线登陆方式
登陆网址：sdili.benke.chaoxing.com
用户名：学生学号；密码：初始密码123456，学生登录后请及时修改密码。
特别提示：由于尔雅升级新平台，登录网址与之前教务处发布《关于通识教育选修网络课程选课的通知》中的网址不一样，请以本通知网址为准。新平台支持手机端App学习，同学们可以在手机上进行学习了。
二、课程学习及考核办法
1.本学期尔雅通识教育选修网络课程的学习起止日期：
2015年09月14日 -2016年01月04日
2.结课统一在线考试时间为2016年1月05日-1月15日，超出此时间段，课程将自动结束，未完成学习的学生将不能继续学习该门课程，未达到要求的学生将无法获得该门课程学分。
3.学生在学习期间需要按照要求完成以下内容：
（1）在线观看完课程视频。
（2）参加在线讨论。
（3）完成在线作业并提交。
（4）在线参加并完成结课考试。
4.考试成绩权重比例设置：学生在线观看视频占40%、作业答题占20%、在线考试占40%。
三、网络课程组织方式
学校不统一安排上课时间、地点。学生利用课余时间在课程开放时间内完成学习任务。为了保证网络学习平台视频播放的连贯性，建议不要集中在临近课程结束时间学习。
使用中如有问题请联系尔雅在线客服，在学习过程中遇到问题请与教务处教学研究科联系，电话：89631070。
[bookmark: _GoBack]附件：尔雅慕课学生操作手册说明

教务处
2015年9月14日星期一